MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 120/2023 Em 06 de janeiro de 2023

ç:!n!!g..M$!nlgiBgLgg.aluIR!!glg
Protocolos 317/2023 de ll/O1/2023 0g:ll
Documento: Resposta na l à Indicação no 4902/2022

'CHEFIA GAB NnE um IJU MUNICÍPIO OE ARARAQUARA

Destinatário GeC=.pxped ente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícipe
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

z=' '"$E::;eil(ml: :H llÜill;EIKll:i T=;
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

O DOS SANTOS
efe\le Gabinete